N° 249 del Registro é

A. M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

MODIFICA REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DISABILI.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 07 (sette) del mese di novembre, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;

si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- vista la deliberazione n° 284 del 19/10/1995 con la quale veniva
approvato il regolamento per il servizio di trasporto urbano per i disabili;

- ritenuto di poter estendere il servizio, oltre che ai disabili non
deambulanti, anche ai non vedenti;

- atteso che tutte le altre condizioni di erogazione del servizio restano
invariate, cosi come le motivazioni che avevano indotto I'Azienda ad
istituire il servizio stesso;

- visto il bilancio preventivo 1996;

- visto lo Statuto aziendale;

- visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986, in quanto applicabile;

- con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

Unanimemente

DELIBERA

- di modificare il regolamento del servizio di trasporto disabili estendendo
la fruibilita del servizio anche ai non vedenti.

IL PRESIDENTE




..............................

ARIO
inistrazione



.ﬂzicnda per la Mbilité nell'.ﬂ:ea di Zranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 18/novembre/1996
e /
Prot. n° : Dir/’-!«’/ba/qr'ﬁP

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata w heoole

TaRanTO A& UL TG

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 7 e 14 novembre 1996,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn® 245 - 246 - 247 - 248 - 249 - 250 - 251 - 252 - 253 -
254 - 255 - 256 - 257.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

(In f"')cc.rcjg Lupspells)

./.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@nopea.it paa. 1




